

Investitor
ObiectPrimaria Cotiujenii Mari
Lucrari de reparatie curenta a strazilor locale**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces catre liceu 500x3,5m (conditii restrinse k=1,15) Coeficient la manoperei=1,150 Coeficient la utilajul=1,150				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 125,53 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	3,6100	512,00	2 125,53
2	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea)	100 m3			2 084,57 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	380,00	2 084,57
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	T			44,57 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5 t	h-ut.	0,0760	510,00	44,57
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100 m2			1 298,55 792,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	76,32	792,55
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	23,00	23,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut.	1,2000	350,00	483,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100 m2			7 720,86 433,58
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	4,9400	76,32	433,58
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm(Agregat grosier sort 32-63)	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220	Piatra sparta 10-20 mm(Agregat grosier	m3	1,5000	260,00	390,00

1	2	3	4	5	6	7
	17521	sort 8-16)				
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm(Agregat grosier sort 8-16)	m3	1,0000	260,00	260,00
	112020620 10361	Savura (Amestec de agregate sort 0-8)	m3	1,0000	180,00	180,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	512,00	24,72
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	320,00	94,94
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	200,00	257,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	350,00	1 090,78
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	300,00	142,83
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut.	0,1060	430,00	52,41
		2. Acces către gradiniță 200x4,0 m				
6	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			1 848,32 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	3,6100	512,00	1 848,32
7	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.(încărcarea)	100 m3			1 812,60 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	380,00	1 812,60
8	TsI50A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	T			38,76 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5 t	h-ut.	0,0760	510,00	38,76
9	TsE06A	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100 m2			1 132,17 689,17
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	76,32	689,17
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	23,00	23,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloare pînă la 12 tf	h-ut.	1,2000	350,00	420,00
10	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu împanare fără înnoțire h-15 cm	m3			521,05 45,79
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,6000	76,32	45,79
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm(Agregat grosier sort 16-32)	m3	0,2030	250,00	50,75
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (Agregat grosier	m3	1,2190	250,00	304,75

1	2	3	4	5	6	7
		sort 32-63)				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	23,00	3,45
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	512,00	21,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	300,00	4,50
11	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			268,04 ----- 152,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1800	76,32	13,74
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	1,8200	76,32	138,90
	287527631 1528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0500	30,00	1,50
	273411380 3233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	33,00	3,30
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	25,00	3,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	5 200,00	15,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 200,00	5,20
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	5 200,00	83,20
12	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Plasa sudată BP-1 diametrul 3,7 mm celula plasa 100x100 mm, cu executarea rosturilor de deformare la temperatură	m2			478,98 ----- 59,53
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,7800	76,32	59,53
	266310210 0000	Beton	m3	0,2030	1 750,00	362,36
	287212200 5458	Plasa de oțel sudată	kg	1,3000	19,46	25,80
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	4,5000	2,50	11,47
	287312200 0752	Piese înglobate	kg	0,0520	21,00	1,11
	252421730 4418	Banda din polietilenă flexibilă	m2	0,0260	10,00	0,27
	243011732 6845	Lac-reținerea apei MASTERKURE-113	л	0,1500	80,00	12,24
	243022610 0802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	л	0,0038	30,00	0,12
	268211734 5590	Snur pentru compactare din polietilenă continuă D-10mm	m	0,2900	0,65	0,19
	268211734 5591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	60,00	1,18
	252421730 4419	Banda din polietilenă cu strat lipicios A50	m	0,5700	1,60	0,93
	288111600 2697	Disc din diamant D-350 mm	шт.	0,0040	60,00	0,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut.	0,0020	15,00	0,03
	295227000 3103	Vibrator	h-ut.	0,0202	15,00	0,30
	294034000	Mășini pentru lucrări de finisare cu beton	h-ut.	0,0410	18,00	0,74

1	2	3	4	5	6	7
	4215					
	294042000 7694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p.)	h-ut.	0,0120	27,00	0,32
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut.	0,0020	6,00	0,01
	241052000 6800	Autopompa	h-ut.	0,0164	130,00	2,13
13	CG48A1	Corectii:se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm k=5	m2			95,72 ----- 5,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,0147	76,32	5,61
	266310210 0000	Beton	m3	0,0102	1 750,00	89,25
	295227000 3103	Vibrator	h-ut.	0,0010	15,00	0,07
	294042000 7696	Taietor de rosturi	h-ut.	0,0010	27,00	0,14
	241052000 6800	Autopompa	h-ut.	0,0010	130,00	0,65
		3. Acces catre ocean 900x3,0 m(Conditii restrinse k=1,15) Coeficient la manoperei =1,150 Coeficient la utilajului=1,150				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2			77,73 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	512,00	77,73
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100 m2			7 720,86 ----- 433,57
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	4,9400	76,32	433,57
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm(Agregat grosier sort 32-63)	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20 mm(Agregat grosier sort 8-16)	m3	1,5000	260,00	390,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm(Agregat grosier sort 8-16)	m3	1,0000	260,00	260,00
	112020620 10361	Savura (Amestec de agregate sort 0-8)	m3	1,0000	180,00	180,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	512,00	24,73
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	320,00	94,95
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	200,00	257,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	350,00	1 090,77
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	300,00	142,83
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut.	0,1060	430,00	52,41

Intocmit

S.A. "Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)